
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ ni. KRAKOWA

Kraków, dnia 10 września 1969 r. Nr 19 Poz. 80 — 82

Treść:

Poz.
Zarządzenie Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa

80 — nr 4 z dnia 14 lipca 1969 r. w sprawie zasad przeli­
czania na ary przeliczeniowe powierzchni szkółek 
drzew i krzewów ozdobnych oraz w sprawie obniże- 

■ nia przelicznkiów dla upraw kwiatów

Uchwały Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa:

81 — nr 191c z dnia 2 czerwca 1969 r. zmieniająca uch­
wałę w sprawie polityki zatrudnienia w latach 1969— 
1970

82 — nr 191e z dnia 2 czerwca 1969 r. w sprawie nadania
odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa”

80
ZARZĄDZENIE Nr 4

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 14 lipca 1969 r.

w sprawie zasad przeliczania na ary przeliczeniowe po­
wierzchni szkółek drzew i krzewów ozdobnych oraz w spra­

wie obniżenia przeliczników dla upraw kwiatów.

■ • Na podstawie § 3 ust. 3 i § 4 rozporządzenia Rady Mi- 
. nistrów z dnia 30 kwietnia 1969 r. w sprawie podatku wy­
równawczego od przychodów z niektórych specjalistycz­
nych działów produkcji rolnej (Dz. U. Nr 14, poz. 99) —

• Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa zarządza, co nas- 
.tępuje:

§ 1. Przy ustalaniu dla celów podatku wyrównawczego 
od przychodów z niektórych specjalistycznych działów pro­
dukcji rolnej powierzchni szkółek drzew i krzewów ozdob­
nych prowadzonych na terenie miasta Krakowa 1 ar po-

■ wierzchni szkółek drzew lub krzewów ozdobnych równa się 
1,0 ara przeliczeniowego.

§ 2. Dla upraw kwiatów prowadzonych na terenie mias­
ta Krakowa ustala się następujące, niższe niż określone 
w § 3 ust. 1 pkt 5 do 8 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 30 kwietnia 1969 r. w sprawie podatku wyrównaw­
czego od przychodów z niektórych specjalistycznych dzia­
łów produkcji rolnej (Dz. U. Nr 14, poz 99), przeliczniki 
z jednostek powierzchni na ary przeliczeniowe:

1) 1 m2 szklarni ogrzewanej równa się 1,0 ara przeli­
czeniowego,

2) 1 m2 szklarni nie ogrzewanej równa się 0,20 ara prze­
liczeniowego,

.3) Im2 inspektów ogrzewanych równa się 0,20 ara prze­
liczeniowego,

4) 1 m2 inspektów nie ogrzewanych równa się 0,10 ara 
przeliczeniowego

§ 2. Wykonanie zarządzenia porucza się Wydziałowi Fi­
nansowemu i prezydiom dzielnicowych rad narodowych 
w Krakowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
i-stosuje się poczynając od roku podatkowego 1939.

. Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
K. Lepiarczyk mgr J. Pękala

81
UCHWAŁA Nr 191 c

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa
z dnia 2 czerwca 1969 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie polityki zatrudnienia w ła­
tach 1969—1970.

Na podstawie art. 55 ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 25 sty­
cznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. Nr 29, 
poz. 172), § 7 uchwały nr 20 Rady Ministrów z dnia 24 
stycznia 1968 r. w sprawie wzmocnienia i zabezpieczenia 
dyscypliny pracy i płac w uspołecznionych zakładach pracy 
(Monitor Polski Nr 3, poz. 17) oraz § 4 zarządzenia nr 24 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 12 marca 1969 r. w sprawie 
dyscypliny zatrudnienia w przedsiębiorstwach przemysłom 
wych i budowlano-montażowych w 1969 r. — Prezydium 
Rady Narodowej m. Krakowa uchwala, co następuje;

§ 1. W załączniku do uchwały nr 101 Prezydium Rady 
Narodowej m. Krakowa z dnia 3 marca 1965 r. w sprawie 
polityki zatrudnienia w m. Krakowie w latach 1965-1970 
(Dz. Urz. R. N. m. Krakowa Nr 7, poz, 34) wprowadza się 
następujące zmiany:
1) po § 3 dodaje się nowe §§ 3a i 3b w brzmieniu:

„§ 3a. 1. Wydział Zatrudnienia jest obowiązany przy 
przyjmowaniu i realizacji zapotrzebowań na 
pracowników zgłaszanych przez zakłady pracy 

sprawdzać;
1) zasadność zapotrzebowań na podstawie wy­

konania planów zatrudnienia i produkcji,
2) wysokość oferowanych przez zakład zarob­

ków,
3) kształtowanie się płynności załogi danego 

zakładu pracy.
2. Wydział Zatrudnienia powinien wstrzymać kie­

rowanie pracowników do zakładów pracy, któ­
re nie udokumentowały w sposób dostateczny 
zasadności zapotrzebowania na pracowników. 
O decyzji tej Wydział Zatrudnienia powiadamia 
jednostkę nadrzędną z podaniem przyczyn de­
cyzji.

3. Przy przeprowadzaniu w zakładach pracy kon­
troli w sprawach zatrudnienia oraz w razie 
stwierdzenia naruszenia obowiązujących w tym 
zakresie przepisów Wydział Zatrudnienia kie­
ruje się zarządzeniem nr 12 Przewodniczącego 
Komitetu Pracy i Płac z dnia 29 kwietnia 1963 r. 
w sprawie zadań wydziałów zatrudnienia pre-



2 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nr 19/Poz. 81—82

zydiów rad narodowych w zakresie przyjmo­
wania i realizowania zapotrzebowań na praco­
wników (Dz. Urz. KPiP Nr 4, poz. 44).

§ 3b. 1. Wydział Zatrudnienia jest obowiązany do nadzoru 
i kontroli wykonania przepisów zarządzenia nr 24 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 12 marca 1969 r. 
w sprawie dyscypliny zatrudnienia w przedsię­
biorstwach przemysłowych i budowlano-montażo­
wych w 1969 r. w zakładach pracy i stosowania 
w przypadku stwierdzenia uchybień w gospodaro­
waniu siłą roboczą, środków przewidzianych 
w uchwale nr 20 Rady Ministrów z dnia 24 stycz­
nia 1968 r. w sprawie wzmocnienia dyscypliny 
pracy i płacy w uspołecznionych zakładach pracy 
(Monitor Polski Nr 3, poz. 17).

2. W przypadku naruszenia przepisów i zasad pra­
widłowego gospodarowania siłą roboczą należy 
wnioskować sankcje przewidziane w § 3 zarządze­
nia, o którym mowa w ust. 1”,

2) po § 4 dodaje się nowy § 4a w brzmieniu:
„§ 4a. Wydział Zatrudnienia jest obowiązany:

1) współdziałać z Miejską Komisją Planowania Gos­
podarczego w sprawie opracowania materiałów do 
projektu Pięcioletniego Planu Rozwoju Gospodar­
czego m. Krakowa w latach 1971—1975 w zakresie 
bilansu siły roboczej-ogólnego oraz kadr wykwali­
fikowanych,

2) współpracować z Wojewódzką Komisją Związków 
Zawodowych na odcinku zabezpieczenia prawidło­
wej gospodarki siłą roboczą w zakładach pracy ze 
szczególnym uwzględnieniem szkolenia wewnątrz 
zakładowego w celu podnoszenia kwalifikacji zawo­
dowych zatrudnionych.”

3) po § 14 dodaje się rozdział: V. Przepis końcowy 
w brzmieniu:

„V. Przepis końcowy.
§ 15. Wytyczne mają również zastosowanie do Wydziału 

Zatrudnienia Prezydium Dzielnicowej Rady Naro­
dowej Nowa Huta”.

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Za­
trudnienia.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 2 czerwca 1969 r.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:

K. Lepiarczyk wz. E. Góra

82

UCHWAŁA Nr 191 c

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa
z dnia 2 czerwca 1969 r.

w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dła miasta 
Krakowa”.

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały nr 49 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki 
„Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” (Dz. Urz. R. N. 
m. Krakowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7 poz. 41 
i z 1964 r. Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej m. 
Krakowa uchwala, co następuje;

Nadaje się Złotą Odznakę „Za Pracę Społeczną dla mias­
ta Krakowa”

Jerzemu Pękali.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:

K. Lepiarczyk wz. E. Góra

Adres Redakcji i Administracji; Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł
Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz zakupna 
poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Narodowym Banku 
Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, kcnto nr 710-94/2-569, cz. 97, 
dz. 41, rozdz. 412 § 55 na rachunek Wydziału Budżetowo-Gospodar- 
czego. Reklamacje z powodu nie otrzymania poszczególnych nu­
merów Dziennika Urzędowego Rady Narodowej m. Krakowa należy 
wnosić niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 
Późniejsze reklamacje będą uwzględnione po uiszczeniu ceny 

reklamowanego numeru.

ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Krak. Zakł. Graficzne Nr. 4, zam. 432/69 — 1000 — A-67 Cena zł 0.90


